
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/263/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 8 grudnia 2025 roku 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.) 
Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Tomice 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych: 

1. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, na których 
odpady zbierane są w sposób selektywny, w wysokości 63,34 zł od mieszkańca na miesiąc, 

2. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, na których 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 253,36 zł od mieszkańca na miesiąc, 

3. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy a powstają odpady komunalne, zbieranych w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 

a) za worek o pojemności 120 l – 41,17 zł, 

b) za worek o pojemności 240 l – 82,34 zł, 

c) za worek o pojemności 1100 l – 377,41 zł, 

d) za worek o pojemności 5000 l – 1 715,50 zł, 

4. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy a powstają odpady komunalne, na których właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 

a) za worek o pojemności 120 l – 164,68 zł, 

b) za worek o pojemności 240 l – 329,36 zł, 

c) za worek o pojemności 1100 l – 1 509,64 zł, 

d) za worek o pojemności 5000 l – 6 862,00 zł. 

5. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z domku letniskowego na nieruchomości lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, na których odpady zbierane są 
w sposób selektywny, w wysokości 316,71 zł od domku za rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7813



6. Za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z domku letniskowego na nieruchomości lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, na których nie jest wypełniany 
obowiązek zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości 1266,84 zł, od domku za rok. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr III/21/2018 Rady Gminy Tomice z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie określenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

2) uchwała Nr XIV/148/2019 Rady Gminy Tomice z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
III/21/2018 Rady Gminy Tomice z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Tomice za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7813


	UCHWAŁA NR XXIV/263/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T13:30:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




